• 	 .JPAL DE

- 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 50912015

Súmula: 	Solicita 	providências 	do
Executivo junto a Secretaria de
Governo, Dra. Maria Ruth Banholzer,
para que providencie a placa de
identificação da Praça Tiburcio Geraldo
Lino - Santa Rita, neste município, bem
como, sua instalação.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria de Governo, Dra. Maria Ruth
Banholzer, para que providencie a placa de identificação da Praça
Tiburcio Geraldo Lino - Santa Rita, neste município, bem como, sua
instalação.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Estamos solicitando esta beneficio em prol dos moradores do bairro,
pois como trata-se de uma praça, sua localização e identificação terá
grande utilidade, pois assim poderão utilizá-la como ponto de referência
para muitos entregadores, carteiros e muitos outros que terão nela um
ponto de localização.

Agradecemos a ajuda desta conceituada secretaria em poder
atender mais este. pedido.

Sala das Sessõ Bemvindo Moreira Nery,

/ \ANDE S N AVA HA
(Bruxão 	áxi-

Vereador

14 de agosto de 2015.

DE TP

M LO
PROT0C

o
11 pGO2O5

t u ra

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br